
Zarządzenie Nr 59/2023  

Wójta Gminy  

Trzeszczany 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu   

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień   

15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia   

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki   

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej   

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Ustanawiam Pana Krzysztofa Jóźwiaka koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach   
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych   
nadzień 15 października 2023 r. 

§ 2  

Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki zostały określone w załączniku nr 3 do w/w   
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski 


